

## Pachet Materiale Electrice

I.D.: 43353270

---

Data publicarii	27.06.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.782,44 RON - 8.782,44 RON

---

Descriere: Contactor 60 KVAR 230 VCA = 2 buc x 867.13 ron/buc = 1734.25, BLRCH150A 180B40 = 2 buc x 330.55 ron/buc = 661.11, Siguranta MPR NH 00 160 A = 10 buc x 10.76 ron/buc = 107.65, Separator 160a nh00 = 2 buc x 118.16 ron/buc = 236.32, Siguranta cil 10 x 38 2A = 20 buc x 2.32 ron/buc = 46.39, Pin terminal 10 mmp = 100 buc x 0.67 ron/buc = 67.23, Pin terminal 1 mmp = 100 buc x 0.15 ron/buc = 15.13, Pin terminal 6 mmp = 100 buc x 0.32 ron/buc = 32.27, Pin terminal 35 mmp = 50 buc x 0.76 ron/buc = 37.81, Papuc 35 mm 8.10 = 30 buc x 5.44 ron/buc = 163.36, Tub termocontractibil 8-2 mm = 2 buc x 23.71 ron/buc = 47.41, Tub termocontractibil 12-3 mm = 2 buc x 22.69 ron/buc = 45.38, Tub termocontractibil 19-6 mm = 2 buc x 28.91 ron/buc = 57.81, Cablu MYF 1 mm = 100 ml x 0.55 ron/ml = 54.62, Cablu MYF 6 mm = 15 ml x 2.42 ron/ml = 36.30, Cablu MYF 10 mm = 15 ml x 4.28 ron/ml = 64.28, Baza atstrar32 A = 1 buc x 280.22 ron/buc = 280.22, Unitate centrala18 A = 1 buc x 245.34 ron/buc = 245.34, Contact auxiliuar = 1 buc x 67.66 ron/buc = 67.66, Contact auxiliuar = 1 buc x 26.90 ron/buc = 26.90, Contact 15/18 KVAR 440 V = 6 buc x 367.06 ron/buc = 2202.35, Radiator tablou100 w = 2 buc x 405.17 ron/buc = 810.3, Contactor 60 KVAR 230 VCA = 1 buc x 867.10 ron/buc = 867.10, Papuc furca rosu = 100 buc x 0.11 ron/buc = 11.00, Intrerupator circ = 1 buc x 30.15 ron/buc = 30.15, Disjuncto motor = 1 buc x 120.71 ron/buc = 120.71, Contact auxiliuar = 1 buc x 30.75 ron/buc = 30.75, Siguranta automata 3p6A ...

---